CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO Nº. 11/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 11/2023

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de

Licitações, nomeada pela PORTARIA 01/2023, torna público o RESULTADO do

Processo de Dispensa de Licitação nº 11/2023, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor

do

Item

Valor

Total

SOVEMAR-SOCIEDADE DE VEÍCULOS MÁQUINAS E REPRESENTAÇÕES

LTDA

0001 ANEL DE VEDAÇÃO DO

BUJAO DO CARTER -

N0138157 -  ANEL DE

VEDAÇÃO DO BUJAO DO

CARTER - N0138157, para

veículo Polo 1.6 MSI 117HP,

flex, ano modelo 2020/2021.

 1 LT 16,38 16,38

0002 FILTRO DE

COMBUSTIVEL -

1SB20151

- FILTRO DE

COMBUSTIVEL -

1SB201511

 1 UN 35,28 35,28

0003 FILTRO DE OLEO

04E115561H– Filtro de óleo

04E115561H original, para

veículo automotivo Polo 1.6

MSI 117HP, flex, ano modelo

2020/2021

 1 UN 118,90 118,90

0004 OLEO MOTOR

GS55553R2BRA - Oleo para

motor 100% sintético,

GS55553R2BRA,

viscosidade 5w-40

 1 L 356,67 356,67

 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

0005 FILTRO AR MOTOR

04E129620B

– Filtro Ar Motor 1.6 Msi,

original, para veículo Polo 1.6

ano modelo 2020/2021.

 1 UN 52,27 52,27

0006 FILTRO POLEN AR

CONDICIONADO

ORIGINAL - 2Q0819644 -

FILTRO POLEN AR

CONDICIONADO

ORIGINAL - 2Q0819644 -

para veículo Polo 1.6, flex,

MSI 117HP, ano modelo

2020/2021

 1 UM 78,74 78,74

0007 SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO

BZ101030014 - Serviço de

manutenção, troca de óleo,

filtros, do veículo pertencente

a Câmara Municipal de

Vargem Bonita/MG.

 1 UN 150,00 150,00

Total do Fornecedor: R$808,24

Total Geral: R$808,24

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 03 de março de 2023, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o

disposto na Lei Municipal nº 729/97.

Maria Aparecida de Lima

Comissão de Licitação